
UCHWAŁA NR XXXII/303/2021 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 2 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Nowogród 
Bobrzański 

Na podstawie  art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz  art. 4 ust. 1, art. 4 ust. 2 i art. 4 ust. 2a pkt 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2020 r. 
poz. 2320 i 2361) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zielonej Górze 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/185/2020 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 1 kwietnia 2020 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Nowogród Bobrzański, w § 31 
w ust. 2 uchyla się pkt 1.  -     

§ 2. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F05C8C3-DE4A-48A1-88CE-97AA188EE846. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-02-01T23:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




